dell’autorizzazione allo scarico delle acque reflue depurate proveniente dall’impianto di 
depurazione comunale sito sito nel Comune di di Giarratana sito in c.da Monterotondo 
Cozzo Ripa;

RITENUTO di dovere disporre l’accertamento complessiva della somma di € 6.800,00 (Seimilaottocento//00) 
con imputazione al capitolo di entrata del Bilancio della Regione Siciliana capo 16  capitolo n. 
4217;

D E C R E T A
Art. 1

Iblea Acque spa, - sede e domicilio fiscale in Ragusa, Corso Italia n. 72  -  C.F./P.iVA 01790440885 ha trasferito la